УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от /Л 0 #  № _ £ £ £ _ _

ст-ца Старощербиновская

О распределении количества ставок педагогов дополнительного
образования работающих с детьми в спортивных клубах

общеобразовательных организаций
муниципального образования Щербиновский район

В целях реализации государственной программы Краснодарского края
«Развитие образования» п р и к а з ы в а ю :

1. Распределить количество ставок педагогов дополнительного образова
ния, работающих с детьми в спортивных клубах общеобразовательных органи
заций исходя из численности обучающихся с учетом обеспеченности учрежде
ний педагогическими кадрами и материально -  технической базы с 1 сентября
2019 года по 31 декабря 2019 года.

1) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 1 им. Ляпидевского муниципального образова
ния Щербиновский район станица Старощербиновская (Гарькавая) -  1,0 ставка;

2) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 2 имени полного кавалера орденов Славы Пав
ла Ильича Арчакова муниципального образования Щербиновский район стани
ца Старощербиновская (Сапотько) -  1,0 ставка;

3) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 3 имени Екатерины Ивановны Гришко муници
пального образования Щербиновский район станица Старощербиновская (По
пова) -  1,50 ставки;

4) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 6 имени Александра Александровича Шукалова
муниципального образования Щербиновский район село Екатериновка (Крец)
-  0,50 ставки;

5) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 7 имени Героя Советского Союза Григория

Трофимовича Ткаченко муниципального образования Щербиновский район
село Ейское Укрепление (Петренко) -  0,50 ставки;

6) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 8 имени Павла Ивановича Кочерга муници
пального образования Щербиновский район село Николаевка (Щеглова) -  0,50
ставки;

7) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 9 имени героя Советского Союза Ивана Федо-
сеевича Лубянецкого муниципального образования Щербиновский-район ста
ница Новощербиновская (Лобас)..0,50 ставки;

8) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 10 Сергея Ивановича Холодова муниципально
го образования Щербиновский район станица Новощербиновская (Абрамова)
-  0,50 ставки;

9) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 11 имени Георгия Капитоновича Кухаренко м ф
ниципального образования Щербиновский район село Шабельское (Колесни
кова) - 0,50 ставки.

2. Руководителям общеобразовательных организаций ввести ставки педа
гогов дополнительного образования работающих в школьных спортивных клу
бах в соответствие с пунктом 1. настоящего приказа.

3. Начальнику отдела воспитательной работы управления образования
администрации муниципального образования Щербиновский район Н.Н. Соло-
маха довести настоящий приказ до сведения руководителей общеобразователь
ных организаций.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
администрации муниципального образования
Щербиновский район

д
■л: ‘Ь::<

\ Т .  д• 1. у  V;

к£/д|//О.П. Приставка